2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                                                                                    № 000
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской» (с изменениями на 17.09.2020 года)»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №225-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской» (с изменениями от 25.12.2018 №102, от 19.06.2019 №129, от 03.10.2019 №143, от 18.02.2020 №174 (от 17.09.2020 №203), от 17.09.2020 №202) следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 2.8.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«В целях организации и осуществления деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов утверждаются территориальные схемы обращения с отходами и федеральная схема обращения с твердыми коммунальными отходами.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________И.А.Воронцов

	И.о.главы
сельского поселения Луговской

_____________ М.Р.Плесовских

Пояснительная записка

на проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской»

(с изменениями на 17.09.2020 года)

Настоящий проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской» (с изменениями на 17.09.2020 года) (далее – Проект) разработан в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №225-ФЗ «Об отходах производства и потребления»», Уставом сельского поселения Луговской, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством.

Ведущий специалист

отдела управления администрации

сельского поселения Луговской                                                   Н.Д.Саламаха

16.08.2021 года